crudelissima rugit. Tandem cum angustia maria eum capientes statuerunt ipsum ante presentiam alexandri. Quem cum vidisset alexander miratus est in figura eius. et precepit eum ligari signis concremari.

Quo Alexander inuenit arbores que nascebantur cum sole.

De amoto exercitu deuenit ad aliud caput in quibus res pistebat mire magnitudinis. quod cum sole orebantur et cum sole occidebantur. A prima siquidem hora diei egrediebatur de sub terra. et usque ad horam sextam crescebat altissime. Et sexta hora usque ad occasum solis intantum descendebant ut nullatenus super terram videbantur. et quotidie fructus amenissimos producebant. Ille namque vidisset alexander precepit cuiusdam militi ut sibi de ipsis frondibus portaret. Ille vero dum dñi sui mandatum vellet implere. morphus est eum spūs malignus. et presentibus omnibus expirauit. Et audierunt vocē in aere dicentē. Quicunqz illis arboribus pīnqui accesserunt. morte velociissima morietur. Erant autem in ipso campo aues mutissime supuolates. et cum aliquis tangere vellet eas. continuo exibat ex eis ignis. et eum crudeliter incendebat.

Qualiter Alexander puenit ad vallem obscuram. et ibi inuenit basiliscum.

En de amoto

Ex exercitu venit ad montem quemdam qui tante erat altitudinis ut per septem dies pernuos in ascensu illius montis existerent. Subito puenit draconum serpentum et leonum

multatudo quod eos marina angustia angustia uerunt. Tandem ab eo ypiculis euaserunt. Et descendentes de monte uenerunt in valle obscurā. ita ut virū alii posset conspicere. Erat et ipsa valle deplorissima nebula ut eā manib⁹ palparēt. Erantque in ipsa valle innuerabiles arbores quarum fructibus vescebantur. et folia fortissimū gustum habebant. et riuuli clarissimi discurrebant. Hoc octo siquidē dies continuos sol radios non uiderunt. Cōpletis etiā octo diebus puerū ad radicem vni mons. Intantum autem erat exercitus ex attractione aeris spissi pressus grauat⁹ opere suffocari videbatur. Cum autem superiora montis ascederet. inuenerunt aerē subtiliorē. et splendor diuini illius lucebat. Sicque impetudo suum mutatē illius montis in decim diebus cōtinuis laborauerunt. Cumque montis ascēdissent cacumina uiderūt ex alia parte diē lucidissimum et pīclarū. et cum descēdissent de monte inuenerūt planicie maxima cuius terra erat valde rubicunda. Erantque in ipsa planicie arbores infinite. quod ultra mensurā cubiti non crescabant. quaz fructus et folia suauissima vt ficus. Et inuenerūt riuos aquaz plurimosque tanquam lac gerebant aquā. Corpora etiam albissima sine cibariis alijs nutriebantur. Et ambulantes per ipsam planicieē diebus centum septuaginta puerū ad altissima montana. quā cacumina celū tangere videbantur. Erantque ipsi montes exessi ut paries. ita ut nulus posset ascensum facere ad cacumen. Inuenerūt tamē duos transiūs per medios montes diuisos. Unus siquidem transitus per septentrionalē plazgā patet. alter vero vsus orientis solū circulū pertinebat. Cum autem alexander